
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

CNPJ: 01.616.269/0001-60

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Base Leaal: Lei Federal n° 8.666. de 21 de iunho de 1993 e suas alterações poster

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 015.002.002.2015
PROCESSO DE LICITACAO MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS N° 002/2015-C

Contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para executar os

serviços de Recuperação da Pavimentação em Bloqueies e da Malha Asfáltica nas Vias

Urbanas no Município de Davinópolis - MA.

Homologo, para que produza seus efeitos legais, o julgamento da Tomada de Preços n°.

002/2015 - CPL, de 02/07/2015, desta Prefeitura Municipal, para que a adjudicação nele

referida produza seus efeitos jurídicos e legais, classificando como vencedora a empresa:

PATRIA EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - ME. CNPJ:
17.122.324/0001-03). Valor: R$: 724.257,27 (Setecentos e Vinte e Quatro Mil Duzentos
Cinquenta e Sete Reais e Vinte e Sete Centavos)., conforme apuração da proposta e ata de

julgamento.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

OBJETO DA LICITAÇÃO

Davinópolis - MA, 17 de Agosto de 2015.

RUA ADÁLIA S/N - CENTRO - CEP: 65.927-000 - DAVINOPOLIS - MARANHÃO


